14.03.2017Г. №10-п
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСОВ ПЕСЧАННЫМ КАРЬЕРАМ НА ТЕРРИТОРИИ МО «МОГОЕНОК»

В связи с упорядочением адресов на территории МО «Могоенок» на основании п.22 ст.6 Устава МО «Могоенок»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Присвоить  адрес песчанному карьеру:
- Иркутская область, Аларский район, д.Малый Кутулик, 623 м на запад от д.Малый Кутулик.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Могоенок»:
М.П. Клименков